

	A	B	C	D	E	F	G	
1	COMPUTO METRICO PER LE MODIFICHE IMPIANTO PER TEST SU COMBUSTORI PER TURBINE AERONAUTICHE DI PICCOLA TAGLIA							
2								
3	Impianto	Componente	Materiali / attività	Quantità	Costo un.	Costo tot.	Categoria SOA	
4	Combustibile	Serbatoio	Serbatoio vetroresina	1	€ 7.750,00	€ 7.750,00	OG6	
5			Demolizioni e scavi Fondazioni speciali Strutture in C.A. Rimepimenti e Rinterri Opere di drenaggio	1	€ 59.000,00	€ 59.000,00	OG6	
6			Sistema antincendio		1	€ 5.000,00	€ 5.000,00	OG6
7			Sistema spinta BP	Pompa	2	€ 1.250,00	€ 2.500,00	OG6
8				Tubazioni (1¼" AISI 304)	300	€ 50,00	€ 15.000,00	OG6
9				Quadro elettrico completo + JB	1	€ 20.000,00	€ 20.000,00	OG6
10				Cavi elettrici	1	€ 13.500,00	€ 13.500,00	OG6
11				Progett+Svil+licenza Software	1	€ 10.000,00	€ 10.000,00	OG6
12				Vie cavi, canaline e supporti piping	150	€ 50,00	€ 7.500,00	OG6
13				PI	4	€ 100,00	€ 400,00	OG6
14				Vasca	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	OG6
15				Vasca ricircolo	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	OG6
16				Prefiltro	1	€ 350,00	€ 350,00	OG6
17			Sistema mobile AP	Pompe spinta	2	€ 3.350,00	€ 6.700,00	
18				Filtro	2	€ 1.300,00	€ 2.600,00	OG6
19				Filtro	2	€ 1.350,00	€ 2.700,00	OG6
20				Filtro	2	€ 1.000,00	€ 2.000,00	OG6
21			Regolazione e controllo	Strumentazione + valvole	1	€ 100.000,00	€ 100.000,00	OG6
22				Carrello per rack	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	OG6
23			Flessibili, raccordi, flange e varie		1	€ 20.000,00	€ 20.000,00	OG6
24			Collegamento agli ausiliari		1	€ 5.000,00	€ 5.000,00	OG6
25			Manodopera		1	€ 30.000,00	€ 30.000,00	OG6
26			TOTALE INTERVENTO			€ 313.000,00		
27			TOTALE IMPORTO A BASE DI GARA			€ 306.300,00		
28		Aria	Silenziatore		1	€ 5.000,00	€ 5.000,00	
29				Disco a otto	1	€ 4.520,00	€ 4.520,00	
30				Tubazioni e raccordi	AISI 304 Diametri vari 3" 4" 6" 8"	50	€ 1.000,00	€ 50.000,00
31			Coibentazione		50	€ 100,00	€ 5.000,00	OG6
32			Regolazione e controllo	Valvola di blocco	1	€ 14.000,00	€ 14.000,00	
33				Valvola di regolazione	1	€ 14.900,00	€ 14.900,00	
34				Strumentazione	1	€ 6.000,00	€ 6.000,00	OG6
35			Carpenteria e varie		1	€ 10.000,00	€ 10.000,00	OG6
36			Collegamento agli ausiliari		1	€ 5.000,00	€ 5.000,00	OG6
37			Manodopera		1	€ 90.000,00	€ 90.000,00	OG6
38			TOTALE INTERVENTO			€ 204.420,00		
39			TOTALE IMPORTO A BASE DI GARA			€ 166.000,00		
40		Scambiatore		1	€ 8.500,00	€ 8.500,00		
41		Vaso d'espansione		1	€ 9.600,00	€ 9.600,00		
42		Sistema spinta	Pompa circolazione	2	€ 12.000,00	€ 24.000,00	OG6	
43			Filtro (25 µm)	2	€ 10.000,00	€ 20.000,00		
44		Regolazione e controllo	Strumentazione + valvole	1	€ 35.000,00	€ 35.000,00	OG6	

	A	B	C	D	E	F	G
45	Acqua	Tubazioni	Diametri vari ASTM A312 TP316L SMLS 3" 4" 5"	100	€ 800,00	€ 80.000,00	OG6
46		Rack misure	Modifica e integrazioni Mits	1	€ 10.000,00	€ 10.000,00	OG6
47		Varie	Coibentazioni, supporti, verifiche	1	€ 10.000,00	€ 10.000,00	OG6
48		Collegamento agli ausiliari		1	€ 5.000,00	€ 5.000,00	OG6
49		Manodopera		1	€ 120.000,00	€ 120.000,00	OG6
50		TOTALE INTERVENTO					€ 322.100,00
51	TOTALE IMPORTO A BASE DI GARA					€ 284.000,00	
52							
53							
54	Oneri per la sicurezza					€ 19.539,30	
55	TOTALE Lavori (compresi oneri sicurezza)					€ 775.839,30	
56	TOTALE Lavori da ribassare					€ 756.300,00	
57							
58	Messa in servizio, collaudi, certificazioni					€ 50.000,00	
59	Adeguamenti normativi e spese di concessione					€ 5.000,00	
60							
61	TOTALE INTERVENTO					€ 830.839,30	
62	TOTALE IMPORTO A BASE DI GARA					€ 811.300,00	
63							
64	NB: I componenti evidenziati in giallo saranno acquistati da Co.Svi.G.; tali parti non devono essere quindi ricomprese nell'offerta economica del concorrente						